МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                      № 238

Об организации питьевого режима обучающихся

в 2023/24  учебном году

В соответствии с п.8.4. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от

27.10.2020 №32, ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным учителем за организацию питьевого режима

Усманову Н.С.

2. В образовательном учреждении допускается обеспечение родителями

учащихся питьевой водой, расфасованной в емкости объёмом 0,5 литра, которые

определятся только в личном использовании и хранении.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Д.А. Слесаренко

С приказом ознакомлены:

Усманова Н.С. ________

		2023-09-19T13:13:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ